[image: г]
Администрация Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06.2023 года  №  35
с.Гвазда

О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев Экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 13.06.2023г. № 19-62/20-1008-П, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Гвазденского  сельского поселения от 18.12.2015г. № 109 «Об утверждении административного регламента администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят о автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких дорог».
1.2. Постановление  администрации Гвазденского сельского поселения от 10.03.2016г. № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Об утверждении административного регламента администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят о автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».
1.3. Постановление администрации Гвазденского  сельского поселения от 10.06.2016г. № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Об утверждении административного регламента администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят о автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».
1.4. абз. 8 п. 1 Постановления администрации Гвазденского сельского поселения от 05.05.2023г. № 29 «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Гвазденского сельского поселения                            Л.М. Богданова

image1.jpeg